

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 002 - ZTI

JKSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 08.07.2016

Objednatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ:

Zhotovitel:

IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 27279936

DIČ: CZ27279936

Projektant:

Correct BC s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

Correct BC s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 177 622,89

Cena bez DPH 177 622,89

DPH základní	21,00%	ze	177 622,89	37 300,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 214 923,70

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 002 - ZTI

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 08.07.2016

Objednatel: Ústecký kraj

Projektant: Correct BC s.r.o.

Zhotovitel: IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí

Zpracovatel: Correct BC s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	177 622,89
HSV - Práce a dodávky HSV	10 601,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce	736,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 029,14
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 927,60
997 - Přesun sutě	2 908,69
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 646,00
PSV - Práce a dodávky PSV	159 375,46
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	28 351,36
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	23 829,77
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	107 194,33
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	177 622,89

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a modernizace kuchyně - MŠ Malátova

Objekt: 002 - ZTI

Místo: Ústí nad Labem Datum: 08.07.2016
 Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Correct BC s.r.o.
 Zhotovitel: IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí Zpracovatel: Correct BC s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **177 622,89**

HSV - Práce a dodávky HSV **10 601,43**

3 - Svislé a kompletní konstrukce **736,00**

1	K	340235211	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	kus	10,000	57,60	576,00
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami pálenými, tl. do 100 mm

2	K	340237212	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	1,000	160,00	160,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **2 029,14**

3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	5,575	306,00	1 705,95
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

0,10*1,5 0,150

0,15*13,5 2,025

0,15*2,0 0,300

0,2*2,0 0,400

0,15*18 2,700

Součet 5,575

4	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,090	3 591,00	323,19
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách

0,15*0,30*2,0 0,090

Součet 0,090

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání **4 927,60**

5	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	1,000	100,00	100,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm

6	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	10,000	36,00	360,00
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm

7	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	42,00	42,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm <i>Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm.</i>	m	1,500	68,00	102,00
9	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm <i>Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm.</i>	m	13,500	86,00	1 161,00
10	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm <i>Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm.</i>	m	20,000	95,00	1 900,00
11	K	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm <i>Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm.</i>	m	2,000	118,00	236,00
12	K	974042567	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm <i>Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 300 mm.</i>	m	2,000	345,00	690,00
13	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 <i>Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2</i>	m2	4,950	68,00	336,60
			0,15*1,5		0,225		
			0,15*13,5		2,025		
			0,15*18		2,700		
			Součet		4,950		
997 - Přesun sutě							2 908,69
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>	t	2,105	216,00	454,68
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>	t	18,945	9,20	174,29
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně) <i>Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného</i>	t	2,105	1 083,00	2 279,72
HZS - Hodinové zúčtovací sazby							7 646,00
17	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér <i>Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění stavebních instalací instalatér</i>	hod	4,000	299,00	1 196,00
18	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí <i>bude účtováno ,dle skutečnosti odsouhlasené zápisem do stavebního deníku.</i>	hod	30,000	215,00	6 450,00
PSV - Práce a dodávky PSV							159 375,46
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							28 351,36
19	K	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100 <i>Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí DN 100</i>	kus	1,000	4 237,00	4 237,00
20	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	13,500	8,00	108,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75</i>				
21	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrsla DN 110	kus	1,000	538,00	538,00
			<i>Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110</i>				
22	K	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	2,000	194,00	388,00
			<i>Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 40</i>				
23	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	6,000	340,00	2 040,00
			<i>Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110</i>				
24	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	2,000	264,00	528,00
			<i>Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100</i>				
25	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	7,000	276,00	1 932,00
			<i>Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40</i>				
26	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	8,000	302,00	2 416,00
			<i>Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50</i>				
27	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	11,000	370,00	4 070,00
			<i>Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 70</i>				
26	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	4,000	454,00	1 816,00
			<i>Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100</i>				
27	M	286156020	čisticí tvarovka HTRE, DN 75	kus	2,000	125,00	250,00
			<i>trubky a tvarovky kanalizační HT-Systém Plus PPs® čisticí tvarovky HTRE plus DN 75</i>				
28	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	6,000	52,00	312,00
			<i>Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40</i>				
29	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	8,000	58,00	464,00
			<i>Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50</i>				
30	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	86,00	258,00
			<i>Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100</i>				
31	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	3,000	646,00	1 938,00
			<i>Zápachové uzávěrky podomítkové (PE) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40</i>				
32	K	721274127	Přívzdušňovací ventil vnitřní podomítkový odpadních potrubí HL905	kus	3,000	1 549,00	4 647,00
			<i>Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 50/75</i>				
33	K	721290111	Žkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	32,000	17,00	544,00
			<i>Žkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125</i>				
34	K	721300912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	7,000	262,00	1 834,00
			<i>Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200</i>				
35	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,064	490,00	31,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>				
			722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	23 829,77			
36	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	28,000	14,00	392,00
			<i>Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm</i>				
37	K	722171934	Potrubí plastové, vsazení odbočky do potrubí D do 32 mm	kus	2,000	94,00	188,00
			<i>Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 25 do 32 mm</i>				
38	K	722171936	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 50 mm	kus	1,000	169,00	169,00
			<i>Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 40 do 50 mm</i>				
39	K	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfúze D do 25 mm	kus	2,000	33,00	66,00
			<i>Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfúzi D přes 20 do 25 mm</i>				
40	K	722173914	Potrubí plastové spoje svar polyfúze D do 32 mm	kus	4,000	40,00	160,00
			<i>Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfúzi D přes 25 do 32 mm</i>				
41	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	14,000	223,00	3 122,00
			<i>Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8</i>				
42	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	4,000	272,00	1 088,00
			<i>Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5</i>				
43	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	12,000	326,00	3 912,00
			<i>Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4</i>				
44	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	8,000	229,00	1 832,00
			<i>Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4</i>				
45	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	2,000	280,00	560,00
			<i>Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2</i>				
46	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	5,000	335,00	1 675,00
			<i>Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4</i>				
47	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	14,000	46,00	644,00
			<i>Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm</i>				
48	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	16,000	56,30	900,80
			<i>Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 42 mm</i>				
49	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	8,000	71,00	568,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm</i>				
50	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	7,000	92,00	644,00
			<i>Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 42 mm</i>				
51	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	28,000	19,00	532,00
			<i>Demontáž plstěných pásů z trub do D 50</i>				
52	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	55,00	220,00
			<i>Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění</i>				
53	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	6,000	113,00	678,00
			<i>Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2</i>				
54	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR S2,5 D 20 x DN 15	sou	10,000	382,00	3 820,00
			<i>Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2 (nástěnný komplet)</i>				
55	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do DN 20 (3/4)	kus	2,000	15,00	30,00
			<i>Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4</i>				
56	K	722290227	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového do D 63	m	42,000	32,00	1 344,00
			<i>Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do D 63</i>				
57	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	42,000	30,00	1 260,00
			<i>Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80</i>				
58	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,057	438,00	24,97
			<i>Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>				

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

107 194,33

59	K	725119102	Montáž splachovače nádržkového plastového nízkopoloženého	kus	2,000	568,00	1 136,00
			<i>Zařízení záchodů montáž splachovačů ostatních typů nádržkových plastových nízkopoložených</i>				
60	M	551470321	Nádržka splachovací plastová	kus	2,000	840,00	1 680,00
			<i>splachovač nádržkový plastový úsporný</i>				
61	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	sou	6,000	87,00	522,00
			<i>Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel</i>				
62	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	sou	6,000	1 017,00	6 102,00
			<i>Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva</i>				
63	M	642110450	umyvadlo keramické závěsné 55 x 45 cm bílé	kus	5,000	960,00	4 800,00
			<i>umyvadla keramická závěsná produktová série plus barva bílá, rozměry 55 x 45 cm</i>				
64	K	725319113	Montáž dřezu velkokapacitních	sou	4,000	912,00	3 648,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů dvojitých velkokapacitních</i>							
65	K	725320828	Demontáž dřez dvojité velkokuchyně bez výtokových armatur	sou	4,000	92,00	368,00
<i>Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur velkokuchyňských</i>							
66	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	sou	2,000	137,00	274,00
<i>Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových</i>							
67	K	725339111	Montáž výlevky	sou	3,000	638,00	1 914,00
<i>Výlevky montáž výlevky</i>							
68	M	642711010	výlevka keramická 5104.6 bílá	kus	3,000	3 563,00	10 689,00
<i>výlevky keramické typ se sklopnou plastovou mřížkou, rozměr 425 x 500 x 450 mm</i>							
69	M	551666131	Napojovací koleno pro WC mísu/výlevku HL205 DN 110	kus	2,000	188,00	376,00
<i>doplňky instalací HL trubka pro připojení WC HL205 DN 110</i>							
70	M	551666130	Napojovací trubka pro mísu HL203 DN 110	kus	1,000	311,00	311,00
<i>doplňky instalací HL trubka pro připojení HL203 DN 110</i>							
71	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,467	1 197,00	559,00
<i>Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>							
72	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	4,000	30,00	120,00
<i>Demontáž výtokových ventilů nástěnných</i>							
73	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných DN 15 (G 1/2)	sou	6,000	89,00	534,00
<i>Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2</i>							
74	M	551119820	ventil pračkový 10794 3/4"	kus	6,000	638,00	3 828,00
<i>ventil pračkový 15/20</i>							
75	K	725819401	Montáž ventilů rohových DN 15 (G1/2) s připojovací trubičkou	sou	12,000	125,00	1 500,00
<i>Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou DN 15 (G 1/2)</i>							
76	M	551456340	Ventil rohový mosazný pochromovaný s filtrem RV1313	kus	12,000	136,00	1 632,00
<i>rohové kulové rohové RV</i>							
77	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do DN 20 (G3/4)	sou	6,000	52,00	312,00
<i>Demontáž baterií nástěnných do G 3/4</i>							
78	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	sou	5,000	53,00	265,00
<i>Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru</i>							
79	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	7,000	200,00	1 400,00
<i>Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických</i>							
80	M	551439752	Baterie dřezová nástěnná páková s plochým ústím 300 mm	kus	3,000	1 392,00	4 176,00
<i>zdravotnické zařízení baterie dřezové pákové na stěnu s plochým ústím 300 mm</i>							
81	M	551720163	Sprcha tlaková s baterií ze zdi s napouštěcím ramínkem, nezer. tlaková hadice	kus	4,000	5 253,00	21 012,00
<i>baterie nástěnné DOC s napouštěcím ramínkem</i>							
82	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	162,00	162,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických</i>				
83	M	551439750	baterie dřezová páková s plochým ústím 200 mm	kus	1,000	1 340,00	1 340,00
			<i>baterie dřezové pákové na stěnu s plochým ústím 200 mm</i>				
84	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	5,000	110,00	550,00
			<i>Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových DN 15</i>				
85	M	551440480	baterie umyvadlová páková	kus	4,000	911,00	3 644,00
			<i>chromová stojánková do jednoho otvoru bez výpusti</i>				
86	K	725859101	Montáž ventilů odpadních do DN 32 pro zařizovací předměty	kus	2,000	78,00	156,00
			<i>Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů do DN 32</i>				
87	M	551613161	Uzávěrka zápachová pro odvod kondenzátu HL136.3 DN40 s otáčivým ramenem odtoku	kus	2,000	725,00	1 450,00
			<i>uzávěrky zápachové, HL 136.3 DN 40</i>				
88	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařizovací předměty	kus	1,000	78,00	78,00
			<i>Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50</i>				
89	M	551611160	uzávěrka zápachová dřezová HL100G.50 DN 50	kus	1,000	229,00	229,00
			<i>uzávěrky zápachové, HL 100G/50 DN 50</i>				
90	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	9,10	9,10
			<i>Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých</i>				
91	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	6,000	101,00	606,00
			<i>Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40</i>				
92	M	551613142	Sífon umyvadlový plast A41 DN 40 s nerezovou mřížkou	kus	6,000	97,00	582,00
			<i>uzávěrky zápachové, s řetízem a zátkou A41 DN 40 s nerezovou mřížkou</i>				
93	K	725949101	Montáž drtiče odpadu (stávající)	sou	1,000	122,00	122,00
			<i>Drtiče odpadků montáž</i>				
94	M	542414031	Myčka černého nádobí nerez, malá s podstavcem (590x600x820 mm), 400V= zař.č.4	kus	1,000	30 400,00	30 400,00
			<i>Myčka černého nádobí nerez, malá s podstavcem (590x600x820 mm), 400V</i>				
95	K	725980126	Dviřka kovová 150x300 mm, bílá, lakovaná	kus	2,000	251,00	502,00
			<i>Dviřka Dviřka kovová 150x300 mm, bílá, lakovaná</i>				
96	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,402	513,00	206,23
			<i>Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>				

VP - Vícepráce

0,00